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       Zakład Opiekuńczo - Leczniczy SP ZOZ  
              „Leśna Ustroń” w Tucznie

                                                              Tuczno dnia 30 października 2018 roku

Komunikat nr 2
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy leków i innych produktów leczniczych.

W związku z pytaniami złożonymi do postępowania w trybie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 29 stycznia 2004 roku z późniejszymi zmianami, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Pytanie : Zadanie 4, poz. 23-24, 26-31, 34, 50, 55. Prosimy o wydzielenie poz. 23-24, 26-31, 34, 50, 55 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź : Zamawiający nie wydzieli do oddzielnego zadania wskazanych przez zadającego pytanie asortymentów z Zadania nr 4, nie wyklucza jednak po zapoznaniu się z jego ofertą asortymentową i cenową, zastosowania wydzielenia w kolejnym postępowaniu. Jednocześnie Zamawiający informuje, że ideą postępowania nie było wydzielanie zadań dla określonych producentów,  a Zamawiający nie wyklucza ofert, na które składać się będą produkty różnych producentów o najkorzystniejszych cenach.

2. Pytanie : Zadanie 4 pozycja 36. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy miał na myśli rękawice chirurgiczne sterylne 10 par, czy 5 par czyli 10 sztuk ? Rękawice chirurgiczne sprzedawane są na pary i są w opakowaniach sterylnych a’2 sztuki.

Odpowiedź : Zamawiający oczekuje dostawy 10 par rękawic chirurgicznych.
3. Pytanie : Zadanie 4 pozycja 48. Czy zamawiający dopuści strzykawki 20 ml w opakowaniu handlowym a’70 sztuk z odpowiednim przeliczeniem  wymaganych ilości tj. 29 opakowań ?  Chyba, że Zamawiający dopuści opakowania a’70 sztuk przy pozostawieniu tych samych ilości tj. 20 opakowań ?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuści opakowanie proponowane prze wykonawcę, z przeliczeniem  ilości tych opakowań w pełni pokrywających zapotrzebowanie Zamawiającego (z przeliczeniem ilości opakowań). (patrz komunikat nr 1 poz. nr 1)

4. Pytanie : Czy Zamawiający wymaga łopatek na język sterylnych, czy niesterylnych ?

Odpowiedź : Zamawiający oczekuje dostaw łopatek niesterylnych.

5. Pytanie : Zadanie 4 pozycja 32. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie,  jakiego plastra oczekuje, czy chodzi o paski do zamykania ran ? wtedy, czy Zamawiający miał na myśli 2 opakowania ? czy może chodzi o przepuklinę pępkową ? prosimy o podanie rozmiaru.

Odpowiedź : Zamawiający oczekuje pasków do zamykania ran, opakowanie a 6 sztuk, 6 opakowań.

6. Pytanie : Zadanie 4 pozycja 25. Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul, jałowy 6 cm x 8 cm „typ elastopor” ?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuści oferowane opatrunki o ww. parametrach.

7. Pytanie : W związku z w/w postępowaniem proszę o wydzielenie z pakietu 1 poz. nr 76 Elektrody jednor. do EKG dla dorosłych – pakiet jest pakietem lekowym, w związku z tym pozycja elektroda nie jest możliwa do wycenienia przez hurtownie farmaceutyczną, co wiąże się z brakiem możliwości złożenia oferty przez kogokolwiek i rozstrzygnięcie postępowania.
Odpowiedź : Zamawiający wydziela z Zadania nr 1 poz. 76 Elektrody jednor. do EKG dla dorosłych, który będzie3 oceniany w ramach Zadania nr 1a. Przyjmując zasadę, że w przypadku umieszczenia  tej pozycji przez wykonawcę w Zadaniu nr 1 zostanie ona przez Zamawiającego oceniona w ramach zadania 1a. Druk zawierający Zadanie nr 1a opublikowany zostanie na stronie internetowej Zamawiającego.

8. Pytanie : W przypadku zaoferowania  innej ilości szt. w opakowaniu w jaki sposób przeliczyć prawidłowo ilość – do dwóch miejsc po przecinku, czy zaokrąglić w górę ?
Odpowiedź : W takim przypadku wykonawca zobowiązany jest do zaoferowania ilości opakowań w pełni pokrywających zapotrzebowanie Zamawiającego, należy więc  zaokrąglić w górę (patrz pytanie nr 3 oraz patrz komunikat nr 1 poz. nr 1).

9. Pytanie : Czy Zamawiający dopuszcza zmianę postaci typu tabletka na tabletkę powlekaną, kapsułkę itp. i odwrotnie ?

Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza tego rodzaju zmiany.
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